



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2021 г.

г. Ставрополь

№ 423-п

О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства, подлежащих строительству, реконструкции (модернизации) в рамках реализации государственной программы Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 06 октября 2020 г. № 544-п

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 17 апреля 2020 г. № 183-п «Об утверждении Порядка формирования перечня объектов капитального строительства, подлежащих строительству, реконструкции (модернизации) в рамках реализации государственной программы Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства» Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень объектов капитального строительства, подлежащих строительству, реконструкции (модернизации) в рамках реализации государственной программы Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 06 октября 2020 г. № 544-п «Об утверждении перечня объектов капитального строительства, подлежащих строительству, реконструкции (модернизации) в рамках реализации государственной программы Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 22 января 2021 г. № 21-п и от 07 апреля 2021 г. № 156-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Великдана Н.Т. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калининко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 25 августа 2021 г. № 423-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень объектов капитального строительства, подлежащих строительству, реконструкции (модернизации) в рамках реализации государственной программы Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

1. В разделе I «Субсидии государственным бюджетным учреждениям Ставропольского края и государственным унитарным предприятиям Ставропольского края на осуществление капитальных вложений в строительство, реконструкцию (модернизацию) объектов государственной собственности Ставропольского края»:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. В подпункте 1.1:

1.1.1.1. В графе 5 цифры «5714,84», «5657,68» и «57,16» заменить соответственно цифрами «4631,88», «4585,56» и «46,32».

1.1.1.2. В графе 8 после слов «9,85 км» дополнить словами «(1,68 км)».

1.1.2. В подпункте: 1.2:

1.1.2.1. В графе 5 цифры «1376,07», «1362,31» и «13,76» заменить соответственно цифрами «1292,10», «1279,18» и «12,92».

1.1.2.2. В графе 8 после слов «7 км» дополнить словами «(0,11 км)».

1.1.3. В подпункте 1.3:

1.1.3.1. В графе 5 цифры «6149,11», «6087,61» и «61,50» заменить соответственно цифрами «5896,74», «5837,76» и «58,98».

1.1.3.2. В графе 8 после слов «6,99 км» дополнить словами «(1,4 км)».

1.2. Дополнить подпунктом 1.4 следующего содержания:

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
|------|--|---|------------------------------|---------|---|-----|---|---|
| 1.4. | Остаток нераспределенных средств, минсельхоз края всего | | | 1419,30 | – | – | | |
| | в том числе: | | федераль- ный бюд- жет | 1405,10 | – | – | | |
| | | | краевой бюджет | 14,20 | – | –». | | |

2. В разделе II «Межбюджетные трансферты (субсидии на софинансирование капитальных вложений в строительство, реконструкцию (модернизацию) объектов муниципальной собственности муниципальных образований Ставропольского края)»:

2.1. В пункте 3:

2.1.1. В графе 5 цифры «296727,27», «266170,92» и «30556,35» заменить соответственно цифрами «309092,03», «278412,02» и «30680,01».

2.1.2. В графе 6 цифры «486457,88», «481593,28» и «4864,60» заменить соответственно цифрами «474093,18», «469352,24» и «4740,94».

2.1.3. В графе 5 подпункта 3.1 цифры «3253,78», «3221,24» и «32,54» заменить соответственно цифрами «2742,39», «2714,96» и «27,43».

2.1.4. В подпункте 3.2:

2.1.4.1. В графе 5 цифры «101142,56», «100131,13» и «1011,43» заменить соответственно цифрами «97973,44», «96993,70» и «979,74».

2.1.4.2. В графе 6 цифры «190524,67», «188619,42» и «1905,25» заменить соответственно цифрами «185132,13», «183280,81» и «1851,32».

2.1.5. В подпункте 3.3:

2.1.5.1. В графе 5 знаки «–», «←» и «→» заменить соответственно цифрами «3935,12», «3895,76» и «39,36».

2.1.5.2. В графе 6 цифры «3935,12», «3895,76» и «39,36» заменить соответственно знаками «-», «-» и «-».

2.1.5.3. В графе 9 цифры «2022» заменить цифрами «2021».

2.1.6. В подпункте 3.4:

2.1.6.1. В графе 5 знаки «-», «-» и «-» заменить соответственно цифрами «3934,88», «3895,56» и «39,32».

2.1.6.2. В графе 6 цифры «3934,88», «3895,53» и «39,35» заменить соответственно знаками «-», «-» и «-».

2.1.6.3. В графе 9 цифры «2022» заменить цифрами «2021».

2.1.7. В подпункте 3.5:

2.1.7.1. В графе 5 знаки «-», «-» и «-» заменить соответственно цифрами «4494,70», «4449,75» и «44,95».

2.1.7.2. В графе 6 цифры «4494,70», «4449,75» и «44,95» заменить соответственно знаками «-», «-» и «-».

2.1.7.3. В графе 9 цифры «2022» заменить цифрами «2021».

2.1.8. В подпункте 3.6:

2.1.8.1. В графе 5 цифры «3140,74», «3109,33» и «31,41» заменить соответственно цифрами «2454,55», «2430,00» и «24,55».

2.1.8.2. В графе 9 цифры «2022» заменить цифрами «2021».

2.1.9. В подпункте 3.7:

2.1.9.1. В графе 5 цифры «3036,14», «3005,77» и «30,37» заменить соответственно цифрами «2354,25», «2330,70» и «23,55».

2.1.9.2. В графе 9 цифры «2022» заменить цифрами «2021».

2.2. Дополнить подпунктом 3.10 следующего содержания:

| « | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
|---|-------|-----------------------------------|-----------------|-----------|---------|---------|-----|---|---|
| | 3.10. | Остаток нераспределенных средств, | минсельхоз края | | 5048,63 | 5392,54 | - | | |
| | | всего | | | | | | | |
| | | в том числе: | | федераль- | 4998,11 | 5338,61 | - | | |
| | | | | ный бюд- | | | | | |
| | | | | жет | | | | | |
| | | | | краевой | 50,52 | 53,93 | -». | | |
| | | | | бюджет | | | | | |

2.3. Позицию «Итого по разделу II» изложить в следующей редакции:

| « 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
|-----|---------------------|---|------------------------------|-----------|-----------|------------|---|---|
| | Итого по разделу II | | | 309092,03 | 474093,18 | 170698,90 | | |
| | в том числе: | | федераль- ный бюд- жет | 278412,02 | 469352,24 | 150698,90 | | |
| | | | краевой бюджет | 30680,01 | 4740,94 | 20000,00». | | |

3. Позицию «Всего» изложить в следующей редакции:

| « 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
|-----|--------------|---|------------------------------|-----------|-----------|------------|---|---|
| | Всего | | | 322332,05 | 474093,18 | 170698,90 | | |
| | в том числе: | | федераль- ный бюд- жет | 291519,62 | 469352,24 | 150698,90 | | |
| | | | краевой бюджет | 30812,43 | 4740,94 | 20000,00». | | |